Trentham Dressage Day - MAD Series Finale

Cheryl Beckett Judy Quinn
Leve 0 Advanced Final Test 0.2 Test 0.4 Overall
Numb First JP JP | Total JP | Series
er Name Surname Mount Club Points %  Place Points]Points %  Place Points|Points Place ] Points
2 |Nirrelle |Somerville Let Intrgue Trakehners Aust] 230.5 | 72.0% 1 2.0 | 252.0 | 66.3% 1 2.0 4.0 1 15
3 |Fiona Cooper Belcam Caponelle Macedon Rangeq 225.5 | 70.5% | 2 1.0 | 249.0 |65.5%| 2 1.0 2.0 2 14
Cheryl Beckett Judy Quinn
Leve 1 Final Test 1.2 Test 1.4 Overall
Numb First JP JP | Total JP | Series
er Name Surname Mount Club Points %  Place Points]Points %  Place Points|Points Place ] Points
105 |Louise Hall-Beaton Spell Whittlesea 2225 | 654% | =2 55 | 235.0 [67.1%| 1 6.0 11.5 1 15
102 |Richard |Fooks Brunel Kyneton 2225 | 654% | =2 55 | 2175 |62.1%| 3 4.0 9.5 2 14
104 |Patty Lewis Myscal Bogart Goulburn Valley § 222.0 | 65.3% 4 4.0 | 224.0 | 64.0% 2 5.0 9.0 3 13
100 |Stephanie|Gillespie Spencer Macedon Rangeq 218.0 | 64.1% | 5 3.0 ] 211.0 |60.3%| 4 3.0 6.0 4 12
101 |Karah Grieve FF Donald Macedon Rangeq 210.5 | 61.9% 6 2.0 | 206.0 | 58.9% 5 2.0 4.0 5 11
103 |Di Wilkinson Ebonylodge Glamorous |Upper Yarra 206.5 | 60.7% | 7 1.0 | 1985 |56.7%| 6 1.0 20 6 10
211 |Lisa North Magical Mystical Merlin  |Lancefield 229.5 | 67.5% 1 7.0 -
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Cheryl Beckett Judy Quinn

Leve 2 Final Test 2.2 Test 2.4 Overall

Numb First JP JP ] Total JP | Series

er Name Surname Mount Club Points %  Place Points]Points %  Place Points]Points Place | Points
211 |Lisa North Magical Mystical Merlin  |Lancefield 1935 | 66.7% | =2 13.0 | 209.0 | 69.7% 1 15.0 | 28.0 1 15
207 |Shevaun |Sly Serenpopity Hurstbridge 1935 | 66.7% | =2 13.0 ] 202.0 |67.3%| 4 12.0 | 25.0 2 14
200 |[Emma  |Turnbull Zephyr Magic Sunbury 190.0 | 65.5% 7 9.0 | 203.5 | 67.8% 3 13.0 | 22.0 3 13
206 |Karolina |Kuzmich Wispian's Magic Creswick 1945 | 67.1% 1 15.0 | 197.5 |65.8% | = 6.5 21.5 4 12
203 |Erin Mackenzie Y Worry Sunbury 1935 | 66.7% | = 13.0 | 198.5 | 66.2% 8 8.0 21.0 5 11
205 |Chloe Ellis My Bascombe Baci Sugarloaf 193.0 | 66.6% | 5 11.0 | 199.0 | 66.3% | = 9.5 20.5 6 10
213 |Anne Hall Sandford Altitude Macedon Rangeq 185.5 | 64.0% | 10 6.0 | 205.0 | 68.3% 2 14.0 | 20.0 7 9
210 |Taylor McNeill Talkhouse Cassandra Macedon Rangeqd 192.5 | 66.4% | 6 10.0 | 199.0 | 66.3% | = 9.5 19.5 8 8
212 |Kathryn |Whyte Additional Juravon Park 185.0 | 63.8% | 11 5.0 | 1995 |66.5%| 5 11.0 | 16.0 9 7
208 |Susan Hocking Sir Ronald Lancefield 188.0 | 64.8% | 8 8.0 | 1975 | 65.8% | = 6.5 14.5 10 6
202 |Annie Gray Gordon Park Royal Desigr/Macedon Rangeq 186.5 | 64.3% 9 7.0 | 1940 |64.7% | 12 4.0 11.0 11 5
209 |Lorraine |Hall Woodstock Harry Upstart [Lancemore 184.0 | 63.5% | 12 40 ] 1935 |645%| 13 3.0 7.0 12 4
214 |Ssally Mitchell Harvest Trilogy Rich River 1785 | 61.6% | 14 2.0 | 197.0 |65.7%| 11 5.0 7.0 13 3
201 |Shelly Campbell Ridgview Lincoln Echuca 1795 | 61.9% | 13 3.0 | 1910 |63.7%| 14 2.0 5.0 14 2
204 |Robyn Reed Dunit Dirt Cheap Mansfield 175.0 | 60.3% | 15 1.0 | 185.5|61.8%| 15 1.0 2.0 15 1
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Lien Cooke

Gwyn Lindsay

Final

Leve 3A Test 3.2 Test 3.4 Overall

Numb First JP JP ] Total JP | Series

er Name Surname Mount Club Points %  Place Points]Points %  Place Points]Points Place | Points
303 |Jo Collier Jacamar TK Buloke 200.0 | 76.9% | 1 19.0 | 2195 |75.7%| 1 19.0 | 38.0 1 15
313 |Rebecca |Todd Isle of Rylands Echuca 189.5 | 72.9% 5 15.0 | 2125 | 73.3% 2 18.0 | 33.0 2 14
315 |Evelyn |Crawford Whirrakee Masterclass |Gisborne 192.0 | 73.8% 4 16.0 | 202.5 | 69.8% | = 135 ] 295 3 13
316 |Kim Filmer Remlif Park Brython Whittlesea 186.5 | 71.7% 6 14.0 ] 203.5 | 70.2%| = 155 | 295 4 12
312 |Maxine |Corry-Thomas |Goldew sports star Lancefield 197.0 | 75.8% 3 17.0 ] 200.5 | 69.1% 8 12.0 | 29.0 5 11
306 |Debbie |Wild Cardhu Echuca 1975 | 76.0% | 2 18.0 | 199.0 | 68.6%| 9 11.0 | 29.0 6 10
308 |rose nichols kerulen cinnabar North Eastern 179.0 | 68.8% | 10 10.0 | 204.0 | 70.3% 3 17.0 | 27.0 7 9
310 |Alan Ward Warrior Lancefield 178.0 | 68.5% | =11 85 | 2025 |69.8%| = 135 | 22.0 8 8
311 |Lyn Bond Witchazel Kyneton 182.0 | 70.0% | 8 12.0 | 198.5 |68.4% | 10 10.0 | 22.0 9 7
301 |Melissa |Lee Sir Dougal Cobram Baroogal 181.0 | 69.6% | 9 11.0 | 1925 | 66.4% | 13 7.0 18.0 10 6
304 |Heather |Campbell Destiny Soul Echuca 1825 | 70.2% | 7 13.0 | 184.5 | 63.6% | 15 5.0 18.0 11 5
300 |Lisa Baldwin Australian Maid Goulburn Valley § 166.0 | 63.8% | 18 2.0 | 2035 |702%| = 155 | 175 12 4
317 |Susan Thomas Kalimna Barney Bulla 178.0 | 68.5% | =11 85 | 1935 |66.7% | 12 8.0 16.5 13 3
309 |Priscilla |Campbell Isle of Roxbrough Echuca 170.5 | 65.6% | =15 45 ] 196.0 |[67.6% | 11 9.0 135 14 2
302 |Cheryl Stephens Burnbank Tiara Seymour 1775 | 68.3% | 13 7.0 | 183.0 |63.1%| 16 4.0 11.0 15 1
318 |Melody |Pappin Polly Nintu Whispers Echuca 170.5 | 65.6% | =15 45 ]1190.0 |655%| 14 6.0 10.5 16 0
307 |Susan Olson Miraba Mars Yarrawonga Mul\] 173.0 | 66.5% | 14 6.0 | 1815 |62.6% | 17 3.0 9.0 17 0
305 |sylvie murray Wallbrook Anton Smythesdale 168.5 | 64.8% | 17 3.0 Ret | 0.0% | 19 1.0 4.0 18 0
314 |Tim Hart Vanishing Card Wangaratta 1595 | 61.4% | 19 1.0 ] 181.0 |62.4%| 18 2.0 3.0 19 0
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Danielle Mayne Sally Mizzi

Leve 3 Final Test 3.2 Test 3.4 Overall

Numb First JP JP | Total JP | Series

er Name Surname Mount Club Points %  Place Points]Points %  Place Points]Points Place | Points
333 |Samantha Tyrrell Serenity Park Toblerone |Bulla 1915 | 73.7% 1 17.0 | 199.5 | 68.8% 3 15.0 | 32.0 1 15
343 |Lisa Waddell NEP Briar Isabella Whittlesea 188.0 | 72.3% | 2 16.0 | 200.0 |69.0% | 2 16.0 | 32.0 2 14
339 |Cherie Hunter Kimono Park Lulu Macedon Rangeq 174.5 | 67.1% 4 14.0 | 185.0 | 63.8% 8 10.0 | 24.0 3 13
345 |Sandra |Vaher-Colenso Warrawee Cabaret Kilmore 168.5 | 64.8% | = 105 | 191.0 |65.9%| = 125 | 23.0 4 12
338 |Leanne |Tyzzer Tulara Fuerst Ink Sugarloaf 171.0 | 65.8% 6 12.0 | 187.0 | 64.5% 7 11.0 | 23.0 5 11
346 |Melissa |Ryan Malibu Park Hush Macedon Rangeq 182.0 | 70.0% 3 15.0 ] 179.5 | 61.9%| =10 7.5 22.5 6 10
331 |Brenda |Scott GP Something Special Gisborne 166.5 | 64.0% | 10 8.0 | 191.0 |65.9% | = 125 | 205 7 9
337 |Kirsty Moody Isle of Avatar Goulburn Valley § 163.5 | 62.9% | 12 6.0 | 194.0 |66.9%| 4 14.0 | 20.0 8 8
341 |Naomi |Whaley Wadbilliga Ramblin Man |Spring Plains 168.5 | 64.8% | = 105 | 1815 |62.6%| 9 9.0 19.5 9 7
336 |Jackie Burns Toraddin Park Shiver Lancefield 1445 | 55.6% | 16 2.0 | 212.0 | 73.1% 1 17.0 | 19.0 10 6
349 |Aimee Stuart Taya Lee Alistar 0] 174.0 | 66.9% | 5 13.0 | 1785 |61.6% | 12 6.0 19.0 11 5
347 |Serena |Middleton Winchester MR Working Equ] 168.0 | 64.6% 9 9.0 | 1795 |61.9%| =10 7.5 16.5 12 4
340 |Doug Wollert Flicka Riddells Creek 1655 | 63.7% | 11 7.0 | 176.5|60.9% | 13 5.0 12.0 13 3
330 |Victoria |Young Millie Lancefield 1545 | 59.4% | 14 40 | 176.0 |60.7% | =14 35 7.5 14 2
332 |Margaret |Wade Posh Rufus Lancefield 1555 (59.8% | 13 5.0 | 1745 | 60.2% | 16 2.0 7.0 15 1
334 |Tim Hart Bram Stoker Wangaratta 143.5 | 55.2% | 17 1.0 176.0 | 60.7% | =14 3.5 4.5 16 0
335 |Debbie |Swanwick Revelry Kyneton 150.5 | 57.9% | 15 3.0 | 174.0 |60.0% | 17 1.0 4.0 17 0
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Final

Michele Thomas

Sarah Peeler

Leve 4 Test 4.2 Test 4.4 Overall

Numb First JP JP ] Total JP | Series

er Name Surname Mount Club Points %  Place Points]Points %  Place Points]Points Place | Points
410 |Simone |Deslandes Shepherds Hill Belle Kyneton 177.0 | 77.0% 2 20.0 | 166.0 [69.2% | =5 16.5 | 36.5 1 15
421 |Robyn Reed Fidermann Mansfield 171.0 | 74.3% 8 14.0 | 167.0 |69.6% | =3 185 | 325 2 14
413 |Lee Towell Yarra Valley Blitzen Kyneton 176.0 | 76.5% 4 18.0 | 164.0 | 68.3% 8 14.0 | 32.0 3 13
418 |Sarah Kelly Grand Entrance Westcoast 182.5 | 79.3% 1 21.0 ] 161.0 |67.1%| =11 105 | 315 4 12
400 |Nick Harding Just Allure Bullengarook 165.0 | 71.7% | =12 95 | 1725 | 71.9% 2 20.0 | 295 5 11
402 |callie dyball Loocee Redford Echuca 160.5 | 69.8% | 15 7.0 | 176.0 | 73.3%| 1 21.0 | 28.0 6 10
406 |Jenny McDonald Malibu Sheba Lancefield 172.0 | 748% | 6 16.0 | 161.0 |67.1% | =11 | 10.5 | 26.5 7 9
405 |Kara Zwarteveen Roy Boy Warrnooke 175.5 | 76.3% 5 17.0 ] 160.5 | 66.9% | 13 9.0 26.0 8 8
409 |Fiona Davies Vengeance Dark Horse |Gisborne 170.0 | 73.9% 9 13.0 | 163.0 | 67.9% 9 13.0 | 26.0 9 7
411 |Kristy Tully Cascade Jest Lancefield 156.5 | 68.0% | 16 6.0 | 167.0 |69.6% | = 185 | 245 10 6
408 |Jessica |Black Icarus Callum Lancefield 176.5 | 76.7% 3 19.0 | 1545 | 64.4%| =18 35 225 11 5
415 |Kirsten |Sisk Icarus Jerry Lancefield 165.0 | 71.7% | =12 9.5 | 162.0 | 67.5%| 10 12.0 | 215 12 4
407 |Anne Kern Meldine Golly Gosh Harmony 154.0 | 67.0% | =17 45 | 166.0 |69.2% | = 16.5 | 21.0 13 3
420 |Chloe Ellis Penbayr Wicked Wizard |Sugarloaf 154.0 | 67.0% | =17 45 | 165.0 | 68.8% 7 15.0 | 195 14 2
422 |Brad Kidd Hank Bullengarook 1675 | 72.8% | 11 11.0 | 160.0 |66.7% | 14 8.0 19.0 15 1
414 |Julia Bull Ruby Guildford 168.0 | 73.0% | 10 12.0 | 1595 |66.5% | 15 7.0 19.0 16 0
403 |Anne Cox Braeside Fleur De Lys Macedon Rangeq 171.5 | 74.6% 7 15.0 ] 150.5 |62.7%| 21 1.0 16.0 17 0
401 |Peggy Mills Romany Rose Dunolly 161.5 | 70.2% | 14 8.0 | 158.5 |66.0% | =16 55 135 18 0
412 |Jacinta |Qose Dallas Goulburn Valley § 152.0 | 66.1% | 19 3.0 | 158.5 |66.0% | =16 5.5 8.5 19 0
419 |Kristen |Hanrahan Summer Gisborne 1435 | 62.4% | 20 20 | 1545 |64.4%| =18 3.5 5.5 20 0
416 |Sue Treadwell Rubinstar CP Beckworth 136.5 | 59.3% | 21 1.0 | 153.0 |63.8% | 20 2.0 3.0 21 0

417HC|Stephanie|Gillespie Yo-Espro Aristocrat Macedon Rangeq 146.5 | 63.7% 149.0 | 62.1%
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Lien Cooke Gwyn Lindsay

Leve 5 Final Test 5.2 Test 5.4 Overall

Numb First JP JP | Total JP | Series

er Name Surname Mount Club Points % Place Points|Points %  Place Points]Points Place | Points
503 |JacquelingKemp Warrawee Cassia Lancefield 152.0 | 76.0% 1 6.0 | 148.5 | 70.7% 3 4.0 10.0 1 15
501 |Sabina |Van Stelten Charlie Bullengarook 135.5 | 67.8% 5 2.0 | 163.0 | 77.6% 1 6.0 8.0 2 14
500 |Jackie Young Ruby Lancefield 150.5 | 75.3% 2 50 | 145.0 |69.0%| 4 3.0 8.0 3 13
502 |Justine |Image Nutmeg Castlemaine 138.0 | 69.0% 4 3.0 150.0 | 71.4% 2 5.0 8.0 4 12
505 |Marita Mullarvey Fra Angelico Sunbury 142.0 | 71.0% 3 4.0 Ret | 0.0% 6 1.0 5.0 5 11
504 |Tamara |McKenzie Noodles Sugarloaf 135.0 | 67.5% | 6 1.0 | 1395 |66.4%| 5 2.0 3.0 6 10
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